江苏省科学技术厅
2024 年度政府采购意向公告（第一批）

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《江苏省财政厅

关于做好政府采购意向公开工作的通知》等有关规定，现将我厅

2024 年度（第一批）政府采购意向公告如下：

序

号

采购项

目名称

采购需

求概况

采购

预算
（万元）

预计采

购时间
（填写到月）

是否专门

面向中小

企业采购

是否采购

节能产品

环境标志

产 品

备注

1

“江苏

数字科

技平台”

项目开

发建设

及支撑

服务

本次采购“江苏数字科技平台”

项目开发建设及支撑服务。项目实

施过程中，承建单位要确保本项目

网络、数据和设备设施等安全。本

项目开发建设工期为 12 个月。

2991
2024 年

3 月
否 否

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具

体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

江苏省科学技术厅

2024 年 2 月 6 日

	江苏省科学技术厅
	2024年度政府采购意向公告（第一批）